
Утверждаю

директор МБОУ СОШ №41

Е.В Осетрова

01.09.2023

№ Время

310 111 218 14 33

1 1 1 2 1 2 1

36 37 с-з с-з 33 1 216 316 26

1 1 2 1

36 37 у-я 22 24 33 л-д

2 1 1

1 у-я 22 21 23 л-д

1 2

14 33 22 37 27 31

1 2

25 23 29 217 21 22

1 2

18 14 22 23 218 217

2 1 2

21

1

110

1 2

16 210 320 24 23 п-г

1 2 1 1 2 1

210 у-я л-д 33 с-з 316 п-г 26

1 2 1 2 2 1

с-з с-з 22 л-д 215 33 п-г 26

313 16 м-е 36 22

1 2

24 л-д 15 21 36 33

1 2

18 111 24 23 27 21

18 1 22 217 21

1 2

1

1 2

27 210 22 23 п-г

1 2

27 210 320 24 33 п-г

2 1 2 1

210 320 21 26 33 37 п-г

1 2 1 2

13 26 п-г 21 37 27 у-я

1

25 18 с-з 23 33

1 2

18 36 24 21 210 217

2 1

31 19

1 2

1 2 1 2 1

210 22 л-д 33 23 у-я п-г 26

1 1 1 2 2 1

36 37 16 у-я 24 33 110 26

1 1 1

36 37 1 м-е 33

1 2

16 п-г 36 21

1 2

18 14 15 22 36 19

18 111 24 23

2 2 1 2

111 320 14 21 22

1

310

11

17:05 - 

17:45

1 2

1 210 320 24 21 33

2 1

1 218 217 23 16 27

2 1 2

26 320 у-я л-д п-г 37 22

1 2 1 2

16 п-г 15 33 37 л-д 217

1 2 2

37 111 25 22 33 16

1

18 п-г 22 217 27

1 1

п-г

1 2

Расписание уроков МБОУ СОШ №41 г. Белгорода на 2023-2024 уч. год(СОО)

П
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

1

08:00 - 

08:40

2

08:55 - 

09:35

3

09:50 - 

10:30

4

10:50 - 

11:30

5

9

15:20 - 

16:00

10

16:15 - 

16:55

11

17:05 - 

17:45

11:50 - 

12:30

6

12:50 - 

13:30

7

13:40 - 

14:20

8

14:30 - 

15:10

В
т
о

р
н

и
к

1

08:00 - 

08:40

2

08:55 - 

09:35

3

09:50 - 

10:30

4

10:50 - 

11:30

5

9

15:20 - 

16:00

10

16:15 - 

16:55

11

17:05 - 

17:45

11:50 - 

12:30

6

12:50 - 

13:30

7

13:40 - 

14:20

8

14:30 - 

15:10

С
р

е
д

а

1

08:00 - 

08:40

2

08:55 - 

09:35

3

09:50 - 

10:30

4

10:50 - 

11:30

5

9

15:20 - 

16:00

10

16:15 - 

16:55

11

17:05 - 

17:45

11:50 - 

12:30

6

12:50 - 

13:30

7

13:40 - 

14:20

8

14:30 - 

15:10

11:50 - 

12:30

6

12:50 - 

13:30

7

13:40 - 

14:20

8

14:30 - 

15:10

Ч
е
т
в

е
р

г

1

08:00 - 

08:40

2

08:55 - 

09:35

3

09:50 - 

10:30

4

10:50 - 

11:30

5

15:20 - 

16:00

10

16:15 - 

16:55

П
я

т
н

и
ц

а

1

08:00 - 

08:40

2

08:55 - 

09:35

3

10

16:15 - 

16:55

11

17:05 - 

17:45

10а 10б

Информатик

а /Физика физ-ра /

7

13:40 - 

14:20

8

14:30 - 

15:10

9

15:20 - 

16:00

09:50 - 

10:30

4

10:50 - 

11:30

5

11:50 - 

12:30

6

12:50 - 

13:30

9

/Литерат

ура /Химия

Информатик

а /Физика Биология

/Общество

знание Русский язык

11а 11б 11в
Разговор о 

важном

Разговор о 

важном Разговор о важном Разговор о важном

Разговор о 

важном

Математика

Русский 

язык

ОБЖ Биология

/Общество

знание Обществознание Русский язык Литература

Математика ОБЖ

Английский 

язык

Математика Русский язык Английский язык Английский язык История /

География Математика Право Физика Биология

/Информ

атика

История   Биохимия 
Тайны слова: культура речи и 

русская словесность физ-ра /

Русский язык География Экономика Литература

Английский 

язык /

Спортивные 

игры Я танцую физ-ра

Тайны слова: культура речи и русская 

словесность 

Математика

Английский 

язык / Русский язык Русский язык

Русский 

язык

/Литерат

ура /Химия

физ-ра /

Обществозна

ние / История Математика Литература /Химия

Английский 

язык История / Математика физ-ра

Английский 

язык

Обществозна

ние Математика История Информатика Право

Математика Литература /

Россия - моя 

история Информатика

/История

Тайны слова: культура речи и 

русская словесность ОБЖ  История в лицах Английский язык

Обществозн

ание

Математика

Русский язык Физика Литература Литература Биология

физ-ра /

Меткий 

стрелок физ-ра / ОБЖ

Тайны слова: 

культура речи и 

русская 

Английский 

язык

Английский 

язык /История /Химия Математика Физика Литература

История Математика Право Родной язык

Русский 

язык

Химия

Английский 

язык / Родной язык Математика

Литература

Информатик

а Литература История

Английский 

язык /

/История

Математика Русский язык физ-ра
Тайны слова: культура 

речи и русская словесность Математика

Математика Химия / Обществознание Физика Биология

Информатик

а

История в 

лицах Меткий стрелок физ-ра

Родной 

язык

Индивидуальный проект Индивидуальный проект

Решение задач по химии повышенного 

уровня сложности 

/

Меткий 

стрелок физ-ра

/Химия

Информатик

а /Физика Биология / Русский язык Математика Литература

Английский 

язык

Обществозна

ние / Математика Русский язык

/Химия

Информатик

а /Физика Математика ОБЖ Математика Литература

Английский 

язык

/Литерат

ура

Русский язык Литература / Экономика Информатика

Родной 

язык

Математика История / Английский язык Информатика

Обществозн

ание

/

Россия — мои 

горизонты 

Россия — мои 

горизонты физ-ра Меткий стрелок
Россия — мои 

горизонты 

Литература Физика Литература Литература Математика

Физика

Английский 

язык

Россия — мои 

горизонты 
Россия — мои 

горизонты История

Спортивные 

игры

Меткий 

стрелок

Математика

Английский 

язык / Родной язык История

/Экологи

я

Обществозна

ние

Английский 

язык /История /Химия Английский язык Физика Право

Математика

Математика Русский язык География Родной язык Биология

/

Физика / Математика История Математика

Законы 

экологии

Биология Литература /
Функции помогают 

уравнениям Физика

Английский 

язык

физ-ра /

Литература Литература История Английский язык Значимые вопросы биологии

Я танцую Литература физ-ра


		Осетрова Елена Викторовна
	Я утвердил этот документ




