Расписание уроков МБОУ СОШ №41 г. Белгорода на 2023-2024 уч. год(СОО)

	١.,			ОУ СОШ №41 г. Белгорода			01.09.2023
	№	Время 08:00 -	10а Разговор о	106 Разговор о	11a	116	11B
Понедельник	1	08:40	важном 310	важном 111	Разговор о важном 218	Разговор о важном 14	Разговор о важном 33
	2	08:55 - 09:35	Информатик 1 1 а 36 /Физика 37	l 2 физ-ра с-з / с-з	Математика 33	ОБЖ 1	Английский 1 /Литерат 2 1 язык 216 ура 316 /Химия 26
	ŕ		Информатик 1 1	2 /Общество 1			Русский
	3	10:30 10:50 -	а 36 /физика 37	Биология у-я знание 22 2 /Общество 1	Русский язык 24	Математика 33	язык л-д 1
	4		0БЖ 1	Биология у-я знание 22	Обществознание 21	Русский язык 23	Литература ^{л-д}
	5	11:50 - 12:30	География 14	Математика 33	72	Физика 37	1 /Информ 2 Биология 27 атика 31
	ř	12:50 -					1 2
	6	13:30 13:40 -	Математика 25	Русский язык 23	Английский язык 29	Английский язык 217	История 21 / 22 Английский 1 2
	7	14:20	Русский язык 18	География 14	Экономика 22	Литература 23	язык 218 / 217
	8	14:30 -	История 21	2 Биохимия	Тайны слова: культура речи и русская словесность		1 2 физ-ра /
	П	15:20 -	Спортивные		1		931.5 pa.
	9	16:00 16:15 -	игры	Я танцую 110 Тайны слова: культура речи и русская	физ-ра		
	10	16:55		словесность			
	111	17:05 - 17:45					
Вторник	П	08:00 -					
	1	08:40 08:55 -		Английский 1 2			Русский
	2	09:35	Математика 16	язык 210 / 320	Русский язык 24	Русский язык 23	язык п-г
	3	09:50 - 10:30	Английский язык 210	1 2 История у-я / л-д	Математика 33	физ-ра с-з	Английский 1 /Литерат 2 1 язык 316 ура п-г /Химия 26
	Γ.	10:50 -	1 2 dua-na 0-3 / 0-3	Обществозна 1 2		33	2 1
	4	11:30 11:50 -	Обществозна				
	5	12:30	ние 313		История м-е	Информатика 36	Право 22
	6	12:50 - 13:30	Математика 24	Литература л-д / 15	Россия - моя история 21	Информатика 36	Математика 33
	7	13:40 - 14:20	Русский язык 18	Физика 111			1 2 Биология 27 /История 21
	П	14:30 -	Тайны слова: культура речи и				Обществозн
	8	15:10 15:20 -		ОБЖ 1 1 2	История в лицах 22	Английский язык 217	ание 21
	9	16:00	стрелок	физ-ра /			обж 1
	10	16:15 - 16:55					1 2 физ-ра /
	П	17:05 -					
	11	17:45 08:00 -					
	1	08:40					D×
	2	08:55 - 09:35	История 27	Математика 210	Право 22	Родной язык 23	Русский язык п-г
	3	09:50 - 10:30	Химия 27	Английский 1 2 язык 210 / 320		Математика 33	Тайны слова: культура речи и
		10:50 -	Английский	Английский 2 1 2		THE CHAIT HA	1
_	4	11:30 11:50 -	язык 210	язык 320 /История 21 /Химия 26 1 2	Математика 33	Физика 37	Литература п-г 1 2
Среда	5	12:30	Математика 13	Химия 26 / п-г	Обществознание 21	Физика 37	Биология 27 /История у-я
	6	12:50 - 13:30	Математика 25	Русский язык 18	физ-ра с-з	Тайны слова: культура речи и русская словесность 23	Математика 33
	7	13:40 - 14:20	Литература 18	Информатик а 36	Питопотино 24	История 21	Английский 1 2 язык 210 / 217
	ŕ	14:30 -	Информатик 2	История в	Литература 24	1	Родной
	8	15:10 15:20 -	a 31	лицах	Меткий стрелок	физ-ра	язык 19 Решение задач по химии повышенного
	9	16:00	Индивидуальный проект	Индивидуальный проект			уровня сложности
	10	16:15 - 16:55		Меткий стрелок			1 2 физ-ра /
	11	17:05 - 17:45					
Четверг	-	08:00 -					
	1	08:40 08:55 -	Английский	Обществозна 1 2			Английский 1 /Литерат 2 1
	2	09:35	язык 210	ние 22 / л-д	Математика 33	Русский язык 23	язык у-я ура п-г /Химия 26
	3	09:50 - 10:30	Информатик 1 1 а 36 /Физика 37	1 2 Биология 16 / у-я	Русский язык 24	Математика 33	2 1 Литература 110 /Химия 26
	4	10:50 -	Информатик 1 1				1
	П	11:30 11:50 -		Математика 1 1 2			Литература Обществозн
	5	12:30 12:50 -	Математика 16	История / 1 2	Английский язык п-г	Информатика 36	ание 21
	6	13:30	Русский язык 18	Литература 14 / 15	Экономика 22	Информатика 36	Родной язык 19
	7	13:40 - 14:20	Литература 18	Физика 111			Математика
	П	14:30 -	2	Английский 2	Россия — мои	Россия — мон	1 2
	8		Физика 111 Россия — мои	язык 320 Россия — мон	горизонты 1	горизонты 14	История 21 / 22 Россия — мон
	9	16:00	горизонты 310	горизонты	физ-ра	Меткий стрелок	горизонты
	10	16:15 - 16:55		Спортивные игры			Меткий стрелок
	11	17:05 - 17:45					
Пятница	Г	08:00 -					
	1	08:40 08:55 -		Английский 1 2			
	2	09:35	Математика 1	язык 210 / 320	Родной язык 24	История 21	Математика 33 2 /Экологи 1
	3		Математика 1	Русский язык 218	География 217	Родной язык 23	2 /Экологи 1 Биология 16 я 27
	4		Обществозна ние 26	Английский 2 1 2 язык 320 /История у-я /Химия л-д	Английский язык п-г		Право 22
	П	11:50 -		1 2	Функции помогают		Английский 1 2
	5	12:30 12:50 -	Биология 16 1 2	Литература п-г / 15	уравнениям 33	Физика 37	язык л-д / 217 Законы 2
	6	13:30	Физика 37 / 111		История 22	Математика 33	экологии 16
	7	13:40 - 14:20	Литература 18	l Литература п-г	История 22	Английский язык 217	Значимые вопросы биологии 27
	П	14:30 -		1		1	
	8	15:10 15:20 -	Я танцую 1 2	Литература п-г		физ-ра	
	9		физ-ра /				
	10	16:55					
	11	17:05 - 17:45					
	111	17.43					